Hocque parochi proprii, et sui coadjutores ex juribus stola, et cibationibus vulgo pie de altar parte cuique respondentem percipient.

Art. 34. Ad sumptus divini cultus explendens, Ecclesie Metropolitanae intra nonaginta et centum quadriginta milia, suffraganeae intra septuaginta et nonaginta; ac collegiatae intra viginti ac triginta milia argendorum annuatim habent. Pro iis vero qui administrationis et sacrae visitationis causa extraordinaire requiruntur singulis Metropolitanis intra viginti et triginta, et suffraganeis intra sesdecim et viginti milia argendorum annua vii conferentur.

Ad cultum in parochiis, prater casualia emolumenta, aliaque pro nonnullis functionibus in Diocesis suis taxis praetexta, vel praefixa, nonna summa mille argenti nonquam inferior unicuique Ecclesie assignabitur.

Art. 35. Seminariis conciliaribus juxta necessitatum, et circumstantiarum varietatem intra nonaginta et centum viginti milia argendorum quotannis attribuentur.

Regium Gubernium sustentationi dormitorum et religiosorum familiarium, de quibus in articulo vigessimo nono mentiu sit apertior qua par erit, ratione prospiciet.

Cool ad Cenobia Sanctorum statuta sunt, servabuntur.

Sicdem praetextis, cumquaque loco ordinariis Praesulibus, in quorum territorio dieta Cenobia existant, vel ante imperrimas Hispaniae vicissitudines extulerint, statim et sine mora restituentur bona ad illa pertinente, que in Gubernium potestate adhuc manent, et alienata nequaquam fuerint. Verum Sanctiss. Sua persensis praesenti ipsorum bonorum conditione, aliusque personaribus causis, quo ipsorum redditus ad cultus, ceterasque communies impensis majori aquilitate attendi queat permittit ac Statuit ut Prælati ad hujusmodi bonorum benditionem nomine Religiosorum familiarium, quibus illorum proprietas e imponit, immideate et sine mora devenerint. Benditiones ad astam publicam servata forma economia, et nominata per Regium Gubernium persona interveniente, perficiuntur, et quidquid ex illis redditibus in eos redditus converteretur super Regni debito fondatos, qui vulgo audiunt *inscripciones intransferibles del tres por el año*. Eorum porto sors, et fructus inter memorata Cenobia pro singulorum necessitate, et circumstantiis distribuebantur ad faciendum satis emoneialis somptibus, pariterque pensionibus pro Religiosis, que ad ipsorum perceptionem jus habeant firma Gubernii obligations subministrandi, ut hactenus, quod ne cesset sit ad plenam carantem pensionum solutionem, quandiu participes vita fuantur.